Lund den 14.april 1987

Kdre Christoffer Holm Johansen

Tak for breve af 16/9-86 og 30/3-87.

Jeg har nu faet vagtskema for maj. Det ser ud til at passe udmidrket at
modes pa Rosnds den 2/5.

Jeg tror at det vil vdre en fordel om bestyrelsen kan vidre til stede ved
udvidelsen af vejen til trappen. Bestyrelsen, som jo représenterer samt-
lige grundejerforeningsmedlemmer, og jeg, som jo er &m over beplantningen
pa min grund,bSt nemlig sammen afgsre, hvor omfattende rydningen bor vire,
for at vejen kan fa den nddvendige - og tilstrikkelige bredde til at bil-
kdrsel til sEEpten kan ske. Hvis denne beddmmelse delegeres til andre
grunde jerforéfiingsmedlemmer, som maske ikke nyder samtlige medlemmers til-
lid, tror jeg at vi kan risikere mere ufred, og det kan ingen vdre tjent
med.

Da min mor fik dit brev (til mig) af 16/9 provekdrte min bror Knud (som
ringede til dig og aftalte at rydningen kunne vente til foraret) vejen.
P& visse steder er den klart for smal, men det skal vi jo rdde bod pé.

Et andet problem er imidlertid, at vejens vestlige side skraner kraftigt
nedad. Det problem kan maske ldses ndste gang grundejerforeningen for-
bedrer vejene idvrigt med grus og sten?

Jeg er ikke helt sikker pa, at min mand har mulighed for at tage med til
Danmark den 2/5. 1 s& fald behdver jeg nok lidt praktisk assistance med
arbejdet, men det kan vi tale om den 2/5.

Med venlig hilsen og god péske

y %em% /-

Hanne Prytz
Dratselgranderi 8
5-222 47 Lund
Sverige



Birkermd d. 30. marts 1987,

Hanne Prytz
Orltselgrlinden 8
§=222 47 Lund
Sverige

Vedr, rydning af vejstykke, Min skrivelse af 16/9-86.

1 henhold til skrivelese af 16/9, samt telefonsamtale af
18/9 med din broder Sven Prytz, aftalte vi en rydning af
vejen skulle foregd tidlig forar 1987,

Jeg vil foresld at ovennavnte ryddbng foretages lerdag d.
2, maj pd grundejerforeningens aktivitetsdag, der star-

tes ca. kl,. 930,

Jeg mener at det er vigtigt at du,- eller din mand er til=-
stede d., 2. maj, eller sender en stedfortrader.

Med venlig hilsen

Christoffer Holm Johansen
BregnersdveJ 168
3460 Birkered Telf, 02 823120,

NB. Vil du venligst bekrefte din deltagelse.



Birkered d. 16 september 1986,

Hanne Prytz
Ordrupvej 1532
2920 Charl.

Kere Hanne'

Som aftalt lovede jeg dig at meddele,hvis jeg blev rykket
for at f& adgangsvejen til stranden udviddet, i henhold til
vor aftale af 3., marts.

Det er jeg blevet nu,
Jeg vil derfor sperge dig hvordan du pnsker rydningen udfert.
Vil du selv foretage rydningen ?

Vil du foretege rydningen sammen med et af bestyrelsen nedsat
sktivitetsudvalg ?

Vil du lade bestyrelsen forestd rydningen ?
Eller har du andre foreslag ?

SAfremt du velger at udfere rydningen sammen med et af bestyr-
elsen nedsat aktivitetshold, bedsr jeg dig venligst meddele os
datoen for udferelsen, senest 3 uger for,

Med venlig hilsen

C. Holm Johansen
Bregnersdvej 168
3460 Birksred. Yelf, 02813120,



Birkered d. 3 marts 1986,

D. Prytz

Att. Hanne Prytz
Ordrupvej 1532
2920 Charl,

Kere Hanne Prytz:»

Hermed fremsendes "aftale" underskrevet af grunde jerforening-
en ved undertegneds,

Da sm®sonen nu nermer sig var det maske en god ide at vi med-
tes, for at f& udmdlt vej og stien.

Jeg er desverre bortrejst i 2 mé&neder, og er ferst tilbage i

begyndelsen af maj. S4& jeg beder dig venligst kontakte medlem
af beatyrelsen Bent Bruhn telf, 01 755160, og treffe naermere

eftale om msde vedr., ovennmvntae.

Med venlig hilsen

Christoffer Holm Johansen
Bregnersdvej 168

3460 Birkered.

Telf, 02 813120,



Resnas, den _:> jg Cf?éj

1. Mellem undertegnede parter

- Hanne Prytz reprasenterende familien Prytz ejere af matr.
nr. 2 u, 2 ab og 2 ac ved Kongstrup Strand 0g s

- Christoffer Holm Johansen reprasenterende Grundejerfore-
ningen Charlesager, Kongstrup Strand s ’

er der med sjeblikkelig virkning indgdet en aftale om Grundejer-
foreningens adgangsvej til skrant/strand pa matr. nr. 2 k.

2. Aftalen medferer, at

2 a) Grundejerforeningens medlemmer og parsrende far adgang til

matr. nr. 2 k via en 3.77 m bred nord/syd-gdende vej (her-
efter kaldet N/S-vej) fra Sydvej til skrant/trappe. N/S-vejen

- forlgber med sin @stgranse i skellet til matr. nr. 2 z (hr.
Skjerlunds grund) og ender blindt ved skranten (altsd uden
vendeplads). Vejen skal eksempelvis kunne benyttes til bil-
transport af fiskegrej m.v. og gangbesvarede personer, der
gnsker at nyde udsigten, medens parkering af langere varig-
hed ikke vil vare hensigtsmessig. Vedligehold af vejen pa-
hviler Grundejerforeningen i 1ighed med Grundejerforeningens
forpligtelser for det svrige vejsystem pa Kongstrup Strand.

2 b) Grundejerforeningens medlemmer og pdrgrende har adgang til
pynten pd matr. nr. 2 k fra N/S-vej's sydiigste ende ad en
sti gdende vest langs skraznten henover matr. nr. 2 ac's syd-
ligste del, i gransen til matr. nr. 2 k. Denne sti holdes
farbar af matr. nr. 2 ac's ejere.

2 ¢) Grundejerforeningen frafalder krav om en gendbning af til- "~
groet 3.77 m bred vej, der lgber skrat ned over matr. nr.
2 ac fra N/S-vej til pynt pd matr. nr. 2 k.

For Grundejerforeningen Charlesager: For familien Prytz:
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Advokat
CILAUS KENNETH LUND

Mgderet for Hgjesteret

Skibbrogade 43
Grundejerforeningen Charlesager ’?‘ffo?olgill;ilgt;%;g (9-16)
v/Christoffer Johansen Giro 207 5733

Bregnergdvej 168
3460  Birkered

Jnr: H 3143 /rw
Dato: 2.dec.1985

Vedrgrende deklaration

Vedlagt fremsendes til orientering kopi af skrivelse af 27.f.m.
fra Kalundborg kommune, hvoraf fremgadr at man ikke kan acceptere servi-
tutmessig bestemmelse om vejadgang for grundejerforeningens medlemmer
mod opsztning af bom.

Jeg har efterfslgende . dreftet sagen med kommunen, der oplyser
at man ikke vil dispensere fra lokalplanens bestemmelser. S& vidt ses
er eneste mulighed for at opnd adgang med motorkeretgsjer at overtage
arealet matr.nr. 2 k Kongstrup fra Charles Hansen, idet opkgb af del
af matr.nr. 2 ac Kongstrup formentligt ikke kan gennemferes udstyknings-
messigt.

Jeg beklager derfor at matte meddele, at der sd vidt ses ikke
er mulighed for at f& tinglyst den enskede servitut.

Jeg hgrer derfor gerne, om De herefter er indforstdet med

at sagen afsluttes pa det foreliggende grundlag.




Postbhox 50 4400 Kalundborg telofon (03) 5133 11

“}TI KALUNDBORG KOMMUNE
{ZI&} |

TEKNISK FORVALTNING J

Adv, Claus K. Lund
Skibbrogade 43
4400 Kalundborg

Ref. nr. 32-2ac-1 ’ Dato 27. november 1985
C. Hvalsge

De har i skrivelse af 12.11.85 anmodet om en udtalelse vedrgren-
de servitut om vejret pd ejendommen matr. nr. 2ac, Kongstrup by.
Ifglge lokalplan nr. 15 A er der udlagt en 2 m bred sti, som er
offentlig tilgengelig for al faerdsel til fods.

Hvis der etableres en sparring som foresldet i Deres skrivelse af
12.11.85 skal denne vare oplukkelig, men kun for ejeren af matr.

nr. 2k, Kongstrup by, Charles Hansen, som den eneste der har vej-
adgang til ejendommen matr. nr. 2k, Kongstrup by. Desuden mé& spar-

ringen ikke hindre fodgangere i frit af ferdes pa stien.

Med venlig hilsen

d_/é«:ﬁéf

C. Hvalsge

Breve bedes stilet til Kalundborg kommune, Postboks 50, 4400 Kalundborg — ikke til kommunens ansatte.
Kommunen har central postadbning, hvorfra posten fordeles samme dag, den er indgaet.

PERSONLIG HENVENDELSE:

BORGMESTERKONTOR KULTUREL FORVALTNING SKATTEFORVALTNING SOCIAL- OG SUNDHEDS- TEKNISK FORVALTNING @KONOMISK FORVALTNING
Kaalund Kioster, st tv Kanlund Kloster, 1. tv OG FOLKEREGISTER FORVALTNING Kaalund Kioster, 1. th Kaalund Kioster, sl th
Klosierparkvej 7 Klosterparkvej 7 Torve! 38 Torvet 3 Klosterparkvej 7 Kiosterparkvej 7

Kalundborg Kalundborg Kalundborg Kalundborg Kalundborg Kalundborg



Advokat
CLAUS KENNETH LUND

Mgderet for Hgjesteret

Skibbrogade 43

4400 Kalundborg
Kalundborg kommune TIf. (03) 512522 (9- 16)
4hoo Kalundborg Giro 2075733

J.nr.: H 3143 /tw
Dato: 12.nov. 1985

att: Seren Rosborg

Vedregrende j.nr. 32-2ac-1 - matr.nr. 2 ac Kongstrup b'y

Under henvisning til telefonisk aftale d.d. skal jeg herved
i forts®ttelse af mine skrivelser af 14. og 18.oktober d.&. foresperge,
hvorvidt - servitut om vejret for medlemmer af Grundejerforeningen Char-
lesager over ejendommen matr.nr. 2 ac Kongstrup kan godkendes, safremt
der ved indkerslen fra Sydvej opszttes bom, hvortil alene foreningens
medlemmer samt ejeren af matr.nr. 2 k smst. har negle.

For en tidlig besvarelse vil jeg vare taknemmelig.

Med venlig hilsen

c.c. Grundejerforeningen Charlesager



kw,

Birkerpd d. 7. november 1985

Advokat Claus K. Lund
Skibbrogade 43
4400 Kalundborg.

Vedr., deklaration af 1,77 m. jordstykke langs eksiste-

rende stiforbindelse, m.m.

Kere Claus Lund. Jeg blev temmelig overrasket over at De
henvendte Dam til Kalundborg Kommune, idet jeg fzler at
denne sag er et internt anliggende mellem ejeren af matr,

nr. 2ac og grundejerforeningen.,

Jeqg har forklaret Dereadudmmrkede og spde sekreter, at
det vi pnskede var- at ldgge et stykke jord p& 1,77 m.
langs den nord/sydgdende sti ud, sdledes at bredden p&
strekningen fra sydvej til klinterne herved blev 3,77 m.
s& vi kan f& bade m.m, til stranden, Alts& til internt
brug.

Jeg kan ikke se at en ejer af en parcel,ikke har ret til
til at lade en begrz=nset antal personer fezrdes en s jzlden

gang p& en lille del af hans grund,

Endviders har samme ejer, jvnf, hans skrivelse som De
modtog af mig, givet os tilladelse til at fa&rdes p& den
sydligste del af hans grund i mst/vestlig retning, fra
nevnte nord/sydgdende stiforbindelse til klinten og til-
bage.

Ovennavnte var hvad ejeren og grundejerforeningen junf.
hans skrivelse var blevet enige om., Det grundejerforening-
en enskede ved min henvendelse til Dem var, at f& overens-

komsten gjort bindende~- ogs& om 5 &r.

Jeq h&ber at jeg har udtrykt mig nogenlunde forstéelig,
men vil aligevel prpve at komme p& Deres kontor imorgen
eftermi-ﬁlg kl. ca 1499,

Med ,@ﬁ@fﬂﬂ

C. HoXm Johansen
frenderzdvej 168, 3460 Birkernd.

ey ?



Advokat

CLAUS KENNETH LUND

Mgderet for Hgjesteret

Grunde jerforeningen Charlesager
v/Christoffer Johansen
Bregneredvej 168

3460 Birkerpd

Vedrgrende deklaration

Skibbrogade 43

4400 Kalundborg

TIf. (03) 512522 (9-16)
Giro 207 57 33

Jnr: H 3143 CKL/alh
Dato: 5. november 1985

Fra Kalundborg kommune, Teknisk Forvaltning, har jeg modtaget skrivelse

af 1. ds. og jeg vedlegger til Deres orientering en kopi.

Savidt ses er der herefter ikke mulighed for at komme videre i sagen.

Er De enig med mig i at sagen afsluttes pa det foreliggende grundlag.




KALUNDBORG KOMMUNE

Postbox 50 4400 Kalundborg telefon (03) 5133 11

TEKNISK FORVALTNING

Adv. Claus Kenneth Lund
Skibbrogade 43
4400 Kalundborg

Ret. nr. 32-2ac-1 - ' Dato 1. november 1985

S. Rosborg

De har i skrivelser af 14. og 18. oktober 1985 anmodet om en ud-
talelse vedr¢grende servitut om vejret pd ejendommen matr. nr. 2ac,

Kongstrup'.hy.

Det kan oplyses, at der i lokalplan nr. 15A, afsnit 6.3 og 6.4 ud-
lazgges stianlag i en bredde af 2 m og stierne skal vare offentligt
tilgengelige, og derfor kan der ikke pé&lagges servitut om vejret

pé omhandlede sti, hvilket herved meddeles.

Med venlig hilsen

é?%i%?;/fﬁéy

S. Rosborg

Breve bedes stilet til Kalundborg kommune, Postboks 50, 4400 Kalundborg — ikke til kommunens ansatte.
Kommunen har central postadbning, hvorfra posten fordeles samme dag, den er indgaet.

PERSONLIG HENVENDELSE:

BORGMESTERKONTOR KULTUREL FORVALTNING SKATTEFORVALTNING SOCIAL- OG SUNDHEDS- TEKNISK FORVALTNING OKONOMISK FORVALTNING
Kaalund Klosler, st tv Kaalund Kioster, 1 tv OG FOLKEREGISTER FORVALTNING Kaalund Klosler, 1.th Kaalund Kloster, sl th
Klosterparkve] 7 Klosterparkvej 7 Torvel 38 Torvet 3 Kloslerparkvej 7 Kiosterparkvej 7

Kalundborg Kalundborg Kalundborg Kalundborg Kalundborg Kalundborg



Advokat
CLAUS KENNETH LUND

Mgderet for Hgjesteret

Skibbrogade 43
. . 4400 Kalundborg
G f
runde jerforeningen Charlesager TIE, (03) 512522 (9 - 16)
v/Christoffer Johansen Giro 207 57 33

Bregnergdvej 168
3460 Birkered

Jnr: H 3143 CKL/alh
Dato: 18. oktober 1985

Vedrgrende deklaration

Til Deres orientering vedlagges kopi af min korrektion ved skriv-
else af d.d. til Kalundborg kommune.

I relation til omkostningerne kan jeg oplyse om, at disse vil
ligge inden for belgbet kr. 1.200,00, safremt servitutforholdene ikke
kan gennemfeores. Safremt derimod kommunen mitte meddele accept, ma det
nok antages at omkostningerne vil andrage omkring kr. 2.oco0o. Jeg kan

ikke pd nuverende tidspunkt komme forholdet nermere.

Med venliﬁfii;;éh




Advokat
CLAUS KENNETH LUND

Maderet for Hpjesteret

Skibbrogade 43
4400 Kalundborg
Kalund k
alundborg kommune TIf. (03) 5125 22 (9 - 16)
Postboks 50 Giro 20757 33
4hoo Kalundborg Jnr: H 3143 CKL/alh

Dato: 18. oktober 1985

Stads— og Havneingenieren

Al

&

Vedrerende lokalplan nr. 15 A - Grundejerforeningen Charlesager

I fortsazttelse af min skrivelse af 14. ds. tillader jeg mig at
tilfeje, at den omhandlede vej har eksisteret i adskillige &r. Fore-

sporgslen vedrgrer derfor alene det servitutretlige forhold.

Med venlig hilsen



Advokat
CLAUS KENNETH LUND

Mgderet for Hgjesteret

Skibbrogade 43
: . 4400 Kalundborg
Grundejerforeningen Charlesager TIE. (03) 512522 (9 - 16)
v/Christoffer Johansen Giro 207 57 33

Bregnergdvej 168
3460 Birkered

Jonr: H 3143 CKL/alh
Dato: 14. oktober 1985

Vedrgrende deklaration

Fra Kalundborg kommune har jeg modtaget lokalplan nr. 15 A og efter
gennemgang af denne og forholdene igvrigt har jeg fundet det nedvendigt
forudgdende at tilskrive kommunen vedrgrende den patznkte servitut om
vejret., Jeg vedlmgger til Deres orientering en kopi heraf.

Safremt der fremkommer en accepterende besvarelse fra kommunen, ma
De nok paregne at udgifterne til min bistand overstiger kr. l.ococo. Alene
tinglysningsgebyr udger kr. 4o0o,o00. Hertil kommer en mindre afgift.

Medmindre jeg hgrer andet, gar jeg ud fra at foreningen vil vare

indforstdet med sagens fortsattelse.

Med venlig hilsen

Dikteret af advokat Claus Kenneth Lund
og i dennes fraveer underskrevet af:

Sekretzr QNU.&L MO‘M%"\



Advokat
CLAUS KENNETH LUND

Maderet for Hajesteret

Skibbrogade 43
Kalundborg kommune 4400 Kalundborg
Post bok TIf. (03) 512522 (9-16)
ostboks So Giro 207 5733

4400 Kalundbor
’ Jnr: H 3143 CKL/alh

Dato: 14. oktober 1985
Stads- og Havneingenigren

Vedrorende lokalplan nr. 15 A - Grundejerforeningen Charlesager

>

Fra bvennavnte grundejerforenings formand, Christoffer Johansen, har
jeg modtaget anmodning om udarbejdelse af servitut om vejret pa ejendom-
men matr.nr. 2-ac Kongstrup by, Resnas, tilhegrende familien Prytz. Vejen
agtes etableret som tidligere skitseret, nemlig i skel mod ejendommen
matr.nr. 2-z samme sted. Vejen f@res frem til matr.nr. 2-k samme sted.

Da omradet er omfattet af lokalplan nr. 15 A tillader jeg mig at

foresporge om den patenkte servitut vil kunne godkendes.

Med venlig hilsen

c.c.klienter



faet

firkerpd d. 5. oktober 1985,

Advokat Mogens Clausen
Kordilgade 40
4400 Kealundbora,

Vedr. Deres medvirken til en evnt. korrektion af skrivelse,

I tillid til en hurtig og fair behandling, henvendte jeg mig
til Dem fredag d. 23 auqust, vedr. en evnt. @ndring af min
modpart fr. Hanne Prytz skrivelse vedr. adgangsvej over hen-

des parcel matr. nr. 2 ac.

Jeg bad Usm overveje om Hanne Prytz formulering var retsqgyl-

dig for grundejerforeningens medlemmer og deres efterfelgere.

De bad mig om,- og fik- 1 styk adresseliste med 21 medlemmer,
1 matrikkelkort over vort omré&de, samt skrivelsen fra Hanne

Frytz.

De pa&tog Dem '"sagen" og lovede mig et kopi af skrivelsen til

Hanne Prytz.

Da der var qdet ca. 4 uger, og jeg intet bhavde hert fra Dem
ringede jeg Dem op og spurte til sagen, idet jeg ikke havde

den kopi af skrivelsen til Hanne Prytz der var mig lovet,

De fotalte mig, at nevnte skrivelse ikke var afsendt p.c.a.

mit mancelfulde materiale til Dem’?’
Jamen De fik jo det materiale De bad om,

0g sagde De: hvis der skal vere s& meget stopper vi "sagen"

og sé& sender jeg materialet tilbage sammen med en nota’’

Da jeg s& spurgte Dem hvorndr brevet kunne blive afsendt fra

Dem, svarede [De migat: brevet lioger p3 mit skrivebord klar

til afsendelse i dag, eller senest i morgen d. 24 september.

Jeg bad Dem s& om at "kgre" videre.

Da jeg igen var i Kalundborg fredag d. 27, tog jeg op p& De-
res kontor for at f& en kopi af skrivelsen, der som aftalt se-

nest skulle vere afsendt d. 24,

Da De igen ikke havde overholdt Deres lpfte-~ idet brevet sta-
dig ikke var afsendt- og De heller ikke havde tid til at tale
med mig, gik det op for mig at det var det forkerte advokat-

firma jeg havde frekventeret, og jeg bad Dem s& om at f& mine

dokumenter tilbage.
fortseattes side 2,



De svarede mig: det kan De ikke f&, det skal blive Dem tilsendt’’

Der er nu oé&et en uge siden, jeq har ikke modtaget ovennavnte eg-

ne dokumenter endnu,
Herved forsinker De yderligere det arbejde der er mig palaqt.

Jeg m& bede Dem om at tilsende mig ovennavnte dokumenter, s& jeo

har dem hos mig senest mandag d. 7. ds.

I modsat fald vil jeg omgéende henvende mig til Advokatré&det,

|

C. HolMn Johansen
Bregnerpdvej 168

3460 Birkerwmd.

P.S.
De skal kun tilbagesende mig mine egne dokumenter i sagen,- og

kun dem,

Skulle De medsende andet mé& jeg desverre meddel@ Dem at jeg ik-

ke kan bruge det.



Kabenhavn den 29, juli 1985

Til grundejerforeningen Charlesager
ved Christoffer H. Johansen
Bregneraedvej 168

3460 Birkered

Kere Christoffer Johansen

Under henvisning til dit brev til min far af 21.juli 1985 beder jeg undskyl-
de, at jeg ikke har kontaktet dig efter din henvendelse til min ene bror den
30. marts. Jeg opfattede ikke, at det skulle ske telefonisk og regnede med

at treffe dig pd Resnes en weekend i forarets lgb. Planlagte ture til Resnes
er frem for alt p.g.a. vort spadbarn og min fars sygdom ikke blevet realiseret,
0og jeg har siden efteraret -84 faorst haft mulighed for at komme derud midt i

Jjuli i ar.

Efter generalforsamlingen i -84 opsegte min far og jeg fuldmegtig John Lang-
gard Jensen pd borgmesterkontoret i Kalundborg for at f& hans udlagning af lo-
kalplanens retsvirkninger for grundejerforeningens medlemmers ferdselsret til
stranden. Derpa medtes vi hos dig -ikke som du skriver i oktober men- 30. au-
gust 1984,

Ifelge mine notater fra medet blev vi enige om felgende:

1. -at den tinglyste ferdselsret, som gar over matr. nr. 2 ac, til strandarea-

let star ved magt - s&fremt servituter lyst pa& matr. nr. 2k har retslig ngdig—
hed for matr. nr. 2 ac.

2. -at ferdselen i sa fald skal foregd ad en 3,77 m bred nord-sydgdende vej fra
Sydvej til skrenten og trappen. Vejen forleber med sin zstgrensé i skellet til
matr. nr. 2 z (hr. Skjerlunds grund).

3. Din hustru, der gik og lavede mad under modet, onskede en nasten tilgroet gang-
sti holdt farbar, Det drejer sig om passagen fra ovennavnte nord-sydgdende vejs
sydligste ende mod vest over matr. nr. 2 ac's sydligste del langs grensen til matr.
nr. 2 k til pynten p& matr. nr. 2 k. Din hustru mente at flere grundejere havde
vundet havd p& at g& p& denne gangsti. Dette snske kunne vi evt. imedekomme, men
vi vedtog, at grundejerforeningens bestyrelse og vi sammen skulle gd en tur og

se pad forlebet, nir matrikelkortet var kommet retur fra landbrugsministeriet.

Nar dette var gjort skulle jeg afgive en erklering om ovenstaende forhold.

Vi har sdledes ikke skiftet standpunkt i sagen.
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Vi finder ovenstadende forleb af ferdselsretten for grundejerforeningens medlem-
mer naturligt:

1. Fordi grundejerforeningens medlemmer p.g.a. at vejen pa skrenten i sit sverste
forleb er skredet i havet de sidste ca. 10 ar har fulgt denne rute og anlagt en
trappe i forlaengelse af den,

2. Ved et made i anden anledning med landinspekter Hedegaard oplyste han os-

som svar pa én foresporgsel - om, at nar fardselsretten til et omrade gir over

privat ejendom, bestemmer ejeren af denne normalt ferdselsruten.

Ligesom grundejerforeningens svrige medlemmer er vi naturligvis kede af at den-
ne sag har trukket i langdrag. Hovedansvaret for dette hviler hos flere myn-
digheder:

1. Tinglysningsmyndighederne, som 1960-65 lyste ferdselsret til strandarealet
pé matr. nr. 2 k uden hverken at begare samtykke af eller blot meddele ejerne
(min far og hans bror) af matr. nr. 2 ac, over hvilken fazrdselen gar, dette.
Ferst ca: 1980 blev min far, som nu var eneejer, via grundejerforeningen op-
merksom pa forholdene.

2. Kalundborg kommune, som har demonstreret en uklar holdning i sti/vej spergs-
malet. I skrivelse til min far 10. november 1982 meddelte den, at den eneste
forbindelse fra Sydvej til skranten pa matr. nr. 2 ac var en sti, I skrivelse
til min far 19. marts 1984 meddeltes derimod, at Charles Hansens tinglyste vejret
pd 2 ac star ved magt. Kopier af begge skrivelser fremsendtes samtidig til
grundejerforeningen,

3. Landbrugsministeriet, som i 11 méneder har haft et matrikelkort udferdiget

i anledning af mindre a&ndringer i grensedragningen mellem matr. nr. 2 u, 2 ab

og 2 ac, liggende.

Vi ensker ligesom grundejerforeningens e@vrige medlemmer at f3 sagen afklaret.

Vi er derfor indforstdet med at konsultere en felles advokat. Da advokatfirma-

et H. Lundgaard imidlertid var medvirkende til den tinglysning af nasten alle
sommerhusgrundenes ferdselsret til strandarealet hvorom striden star, ensker vi
ikke at konsultere hans efterfelger. I stedet foreslar 'vi enten advokatfirmaet
Sv. 0. Hansen, Kordilgade 38 eller advokat C.K. Lund, Skibbrogade 43 begge Kalund-
borg.

Med venlig hilsen m
jﬁi:31€>}}7u£/\/yqz : | ‘ /t?gé%
Hanne Prytz Dan Prytz

Drdtselgrénden 8
5-222 47 Lund-
Sverige

t1lf. 009-46-46-130233

Ordrupvej 153
2920 Charlottenlund
tl1f. 01-643783
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Birkergd d, 21 juli 1985,

Dan Prytz
Ordrupvej 1532
2920 Charlottenlund

Vedr. Kongstrup. Gammel udlagt vej til stranden pa matr. Zac,

Yed mit tilfeldige mwde lwrdag d. 20 ds. pa Sydvej med
Deres datter Hanne Prytz, forstod jeg at De nu igen har

skiftet standpunkt i ovenn=zvnte sag,

Jeg er bekendt med Deres sygdom, men beder Dem alligevel
safremt De mener ikke selv at vere istand til at foretage
det nodvendiégss-at give fuldmagt til Deres datter eller sup,
saledes at de skridt der skal tages, ikke yderligere bliver
trukket i langdragqg.

Jeg kan oplyse at jeg har henvendt mig til Deres ssn pd Ras-
nes d., 30 marts, hvor jeg bad ham om at lade sin ssster Han-

ne Prytz kontakte mig snarest pr. telefon.vedr ovennzvnte sag.

Det har hun ikke gjort?®’
Yderligere har jeg henvendt mig til Dem selv d. 23. april,
hvor De svarede mig at matrikelkortet ikke var kommet endnu,

- si vi matte vente’

For en god aorden skyld, skal jeg gentage hvad De og Deres
datter og jeg selv blev enige om pa vort mzde hos mig i ok-

tober maned 1984:

Eksisterende vej pa 3,77 m. (adgangsvej for bl. a. boelsmand

Charles Hansen og efterkommere til stranden og sine/deres

klinter matr. nr. 2k) forbliver i sin fulde udstrekning hvor

den er, og hele tiden har veret. De vedkendte at grunde jer-

foreningens medlemmer som hidtil - og iflg.deres tinglyste
ret - har denne vejadganqg.
Vi vedtog - pa Deres datters anmodning - at smge tilslutning

til at "trekke" vejen et par meter i sydliqg retning, begrund-
elsen herfor var dette,- at der var plantet en del trezer der

a2nskedes bevaret,.

Fndvidere bad Hanne Prytz p4 samme mode, at jeg afventede ma-
trikelkortet fra landbrugsministeriet, s& vejen kunne afset-
tes efter matrikelkortet, med ovennmunte eventuelle justering,

idet vejen jo ikke er benyrtet I vanlig udstrekning af vor e

medlemnmer,grundet iJerrs rnilnlantning on tidlinere holdning.
.lll10
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Fndelig besluttede vi - da vi nu var enige - ikke at benyt-
te advokat, som palagt os ved generalforsamlingen d. 4. au-
gust, idet Hanne bPrytz (der jo senere skal overtage grunden
fra Dem) ville afgive en erklering til grunde jerforeningens

medlemmer om fri og uhindret vejadgang til navnte ve jstykke.

Grundet den uholdbare situation vore medlemmer stadig befin-
der sig i, skal jeg hermed foresld at vi benytter advokat M.
F. Clausen Kordilgade 40, 4400 Kalundborg, til en afklaring

af sagen.,

Advokat M.Fs Clausen har overtaget advokatfirmaet H.lLundgaard,
der igen har udferdiget BETINGET SKWDE p& Deres ejendom matr.

nr. Z2-ab og Z2-ac.

Da denne sag efterhanden er flere ar gammel, og da vi yder-
ligere for ca. 1 &r siden blev p&lagt af grunde jerforeningens
generalforsamling at f& sagen afklaret, beder jeg Dem venligst
snarest, dog senest d. 1. august erklere Dem indforstédet i at

benytte ovennavnte advokatfirma som fazlles advokat.

Med ven Lq”ﬁTIBen

o -~
S {7

(< Citbin
Gru&&gjerforeningen Charlesager
v/C. Holm Johansen

Bregneredvej 168

3460 Birkered. Tf., 02 813120,

Rekommanderet.



